
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

НЬо.-л о , У'Х №

Про зміну адреси

Розглянувши заяви: Павлюка Анатолія Йосиповча, Павлюка Сергія Йосиповча 
та надані копії документів: паспорти заявників, свідоцтво про державну реєстрацію 
фізичної особи-підприємця від 13.04.1998 р., договір дарування будівлі телятника від 
15.06.2010 р., витяг про державну реєстрацію прав від 18.10.2010 р., схема 
розташування земельної ділянки, технічний паспорт від 09.08.2023 р. №1160 
виготовлений ФОП Ванцак Т.В., інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна від 03.04.2013 р. № 345525657, довідка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради від 19.09.2023 р. № 255, 
договір купівлі-продажу приміщень від 03.04.2013 р. та керуючись ст.26‘3 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» та п. 50, п. 51 Порядку 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 р. № 690 та Порядком 
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна на 
території населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 27.10.2021 №322, п.11 ст.37 та 
ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна -  будівлі телятника, з метою 
упорядкування нумерації, з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
село Стрижівка, вулиця Мікаберідзе, 41-Т на Україна, Житомирська область, 
Житомирський район, село Стрижівка, вулиця Мікаберідзе, 41-С.

2. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради
діяльності, 
за собою.

Іван КОХАН

інформацію про зміну адреси внести до 
3. Контроль за виконанням да:

Міський голова
УЗ

Ж  ш .

івельної 
шаю



2

Пояснювальна записка

до проекту рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради «Про
зміну адреси»

Відділ містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
розглянувши заяви Павлюка Анатолія Иосиповча, Павлюка Сергія Иосиповча та 
надані копії документів: паспорти заявників, свідоцтво про державну реєстрацію 
фізичної особи-підприємця від 13.04.1998 р., договір дарування будівлі телятника від 
15.06.2010 р., витяг про державну реєстрацію прав від 18.10.2010 р., схема 
розташування земельної ділянки, технічний паспорт від 09.08.2023 р. №1160 
виготовлений ФОП Ванцак Т.В., інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна від 03.04.2013 р. № 345525657, довідка Стрижівського
старостинського округу Коростишівської міської ради від 19.09.2023 р. № 255, 
договір купівлі-продажу приміщень від 03.04.2013 р., виносить на розгляд питання 
зміни адреси будівлі телятника, з метою упорядкування нумерації, з Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, село Стрижівка, вулиця Мікаберідзе, 
41-Т на Україна, Житомирська область, Житомирський район, село Стрижівка, 
вулиця Мікаберідзе, 41-С, так як відповідно до інформації з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 03.04.2013 р. № 345525657 за 
адресою вулиця Мікаберідзе, 41-Т зареєстровано два будинки рибака.

1-


